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                II ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1999-2000Р.Н. ;2001-2002 Р.Н.  

12-13.05.2016 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н.. ФІНАЛ. /0.762-8.50/

1 Ланова Яна 21.02.2000 1ю Літинська ДЮСШ 20.7 2ю Диканський ГМ

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.. ФІНАЛ. /0.762-8.25/

1 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 17.1 3 Мельничук ВМ

2 Левчук Анна 01.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 19.0 2ю Мельничук АВ 

БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н..

1 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 13.2-13.3 2 Прошин ВМ

2 Струтинська Олена 06.03.2001 РДЮСШ Козятинського р 13.6-13.4 3 Благодир ОА

3 Арсенюк Марина 29.01.2001 РДЮСШ Козятинського р 13.5-13.4 3 Волинець АМ

4 Лазаренко Карина 26.03.2003 3 Літинська ДЮСШ 13.6-13.5 3 Диканський ГМ

5 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 13.7-13.8 3 Мельничук ВМ

6 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 13.9-13.9 3 Леленко ЛМ

7 Капричук Вікторія 03.05.2002 Немирівська ДЮСШ 14.0-14.1 3 Глазков ВО

8 Зеленецька Альона 00.00.2004 3ю Бершадська РДЮСШ 13.9-15.1 3 Маляр ОС

9 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.0 3 Яцко ВВ

10 Почтальон Яна 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 14.0 3 Щербатюк ОС

11 Собко Вераніка 30.05.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 14.0 3 Волчанська ВІ

12 Левчук Анна 01.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 14.1 1ю Мельничук АВ 

13 Ровінська Мирослава 26.02.2002 3 Тиврівська ДЮСШ 14.2 1ю Кліщ ОА

14 Ружицька Анна 13.02.2001 2 Козятин КДЮСШ 14.2 1ю Волинчук ММ

15 Грушка Інна 04.12.2001 3 Немирівська ДЮСШ 14.3 1ю Глазков ВО

16 Боровінська Анастасія 07.09.2002 2ю Калинівська ДЮСШ 14.4 1ю Брик ЛІ

17 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 14.4 1ю Москвін АГ

18 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.6 1ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Гаюк Марина 01.02.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 14.7 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

20 Сироватко Олександра 13.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Апостол-Шаповал ІВ

21 Криворук Софія 17.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

22 Муравська Марія 07.03.2003 1ю Літинська ДЮСШ 14.9 2ю Диканський ГМ

23 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 14.9 2ю Москвін АГ

24 Мельник Світлана 00.00.2003 2ю Бершадська РДЮСШ 15.0 2ю Маляр ОС

25 Ніколаєць Дар'я 07.12.2002 Хмільницька ДЮСШ 15.0 2ю Леленко ЛМ

26 Грубік Ліза 18.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 15.0 2ю Волинець АМ

27 Пянкова Єлізавета 24.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Сарафинюк ПЯ

28 Піхур Юлія 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 15.2 2ю Щербатюк ОС

29 Коротка Дарина 07.09.2002 Хмільницька ДЮСШ 15.3 2ю Леленко ЛМ

30 Пилявець Юлія 10.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 15.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

31 Комасюк Ліза 17.08.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.5 2ю Дмитревський ПА

32 Поліщук Вікторія 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 15.6 2ю Щербатюк ОС

33 Ткаченко Вікторія 12.09.2002 Немирівська ДЮСШ 15.7 3ю Глазков ВО

34 Бондарець Анастасія 24.10.2002 1ю Погребищенська ДЮСШ 15.9 3ю Прокопенко ВФ

35 Ружанська Вікторія 18.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 16.1 Дідик ТМ

36 Власюк Катерина 04.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 16.2 Книш М

37 Соляр Людмила 27.02.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 16.6 Сарафинюк ПЯ

38 Гричіхіна Вікторія 06.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 16.7 Дідик ТМ

39 Довгалюк Ліза 16.02.2002 Хмільницька ДЮСШ 17.1 Леленко ЛМ

БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н..

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 12.8-12.7 2 Стецишин ОП

2 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.0-12.8 2 Москвін АГ

3 Лиса Марина 26.12..2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ13.0-12.9 2 Прошин ВМ,Маляр ОС



4 Книш Мар'яна 24.04.1999 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ12.9-12.9 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

5 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 12.9-13.3 2 Мельничук ВМ

6 Насіковська Леся 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 14.3-13.9 3 Щербатюк ОС

7 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 14.3-14.1 1ю Турлюк ВМ

Огірчук Тетяна 24.09.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.1-dq 1ю Гриценюк МП

9 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.4 1ю Голота ЛМ

10 Ланова Яна 21.02.2000 1ю Літинська ДЮСШ 14.5 1ю Диканський ГМ

11 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 14.7 1ю Москвін АГ

12 Власюк Олена 26.08.2000 3 Хмільницька ДЮСШ 14.7 1ю  Леленко ЛМ

13 Вельган Аліна 28.11.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 14.8 1ю Саволюк ВВ

14 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 14.9 1ю  Леленко ЛМ

15 Заболотна Юлыя 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 14.9 2ю Щербатюк

16 Кравчук Олена 27.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н..

1 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ 12.0-12.1 1ю Хотян ВВ

2 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 1ю Літинська ДЮСШ 12.3-12.2 1ю Диканський ГМ

3 Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільницька ДЮСШ 12.4-12.4 1ю Леленко ЛМ

4 Сочиловський Роман Калинівська ДЮСШ 12.4-12.5 1ю

5 Скрипник Максим 09.04.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 12.5-12.7 1ю Хотян ВВ

6 Дробаха Євген 18.05.2001 Немирівська ДЮСШ 12.7-12.8 2ю Глазков ВО

7 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 12.8-12.9 2ю Шаповалов ОГ

8 Пасєка Сергій 21.04.2001 3 Немирівська ДЮСШ 12.8-13.1 2ю Глазков ВО

9 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 12.9 2ю Шаповалов ОГ

10 Гоменюк Руслан 22.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 13.0 2ю Щербатюк ОС

11 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ 13.1 3ю Глазков ВО

12 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.3 3ю Леленко ЛМ

13 Хоменський Владислав 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 13.3 3ю Щербатюк ОС

14 Резенов Валентин РДЮСШ Хмільницого 13.7 3ю Шаповалов

15 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 13.8 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

16 Моргуненко Олександр 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 14.3 Сітнікова НО

17 Яковлев Ростислав 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 Москвін АГ

18 Богатчук Вадим 13.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 15.2 Дідик ТМ

19 Кулагін Микита 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 15.3 Москвін АГ

20 Явгустишін Данило 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.5

21 Ткаченко Тимур 07.10.2006 Вінниця СДЮСШОР 15.6 Дідик ТМ

22 Грищук Максим 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.9 Москвін АГ

23 Ткаченко Артем 19.05.2008 Вінниця СДЮСШОР 16.1 Дідик ТМ

24 Бурлака Артур 20.12.2003 Вінниця СДЮСШОР 16.4 Дідик ТМ

25 Степанюк Володимир 28.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.4 Москвін АГ

26 Жмуцький Артем 16.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 18.0 Дідик ТМ

27 Косий Олександр 24.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 18.4 Дідик ТМ

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н..

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР 11.0-10.8 кмс Прошин ВМ

2 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 11.2-11.0 1 Стецишин ОП

3 Бевза Ігор 04.12.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 12.0-11.5 2  Леленко ЛМ

4 Гнатюк Руслан 00.00.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 11.7-11.6 3 Стецишин ОП

5 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 11.7-11.9 3 Мельничук ВМ

6 Бондарчук Владислав 20.05.1999 3 Ямпільська ДЮСШ 12.1-12.1 1ю Волчанський ВІ

7 Хуторнюк Микола 05.11.2000 2 Калинівська ДЮСШ 11.9-12.3 3 Хотян ВВ

8 Краковецький Олексій 04.06.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 12.1-12.4 1ю Щербатюк ОС

9 Сулик Дмитро 17.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 12.3 1ю

10 Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ 12.3 1ю Кліщ ОА



11 Станиславів Данило 15.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 12.3 1ю

12 Крижанюк Ярослав 06.05.1999 Ямпільська ДЮСШ 12.4 1ю Волчанська ВІ

13 Голотов Сергій 06.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 12.4 1ю Дмитревський ПА

14 Гусев Дмитро 19.10.1999 Вінниця СДЮСШОР 12.5 1ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Канахівський Євген 03.04.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 12.6 2ю  Леленко ЛМ

16 Бурбело Антон 00.00.2000 Іллінецька ДЮСШ 12.6 2ю Стецишин ОП

17 Фльорко Максим 15.08.2000 1ю Іллінецька ДЮСШ 12.7 2ю Синиця  ДІ

18 Дутчак Вадим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 12.8 2ю Шаповалов ОГ

пк Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 2 Москвін АГ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

2001-2002 Р.Н.

1 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 5:05.5 2 Галицький ВЙ

2 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 5:21.4 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

3 Бесседовська Наталія 00.00.2004 3ю Бершадська РДЮСШ 5:37.0 3 Маляр ОС

1999-2000 Р.Н.

1 Фараонова Валентина 31.03.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:32.3 3 Мосійчук ДМ

2 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 5:46.4 1ю Турлюк ВМ

3 Бондар Ірина 28.10.2000 1ю Літинська ДЮСШ 6:20.9 2ю Шуляк АС

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н. . 

1 Бачинський Данило 29.09.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 4:54.6 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

2 Комаровський Антон 29.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 4:58.0 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Олійник Максим 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 5:05.5 2ю Лобур ІМ

4 Лукашук Іван 25.06.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 5:05.9 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

5 Стахов Назар 15.04.2001 Шаргордська ДЮСШ 5:18.6 2ю Мосійчук ДВ

6 Гринишин Богдан 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 5:28.3 3ю Лобур ІМ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. 

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ4:08.7 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Сосніцький Ілля 00.00.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 4:14.9 2 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

3 Підручний Вадим 23.03.2000 2 РДЮСШ Козятинського р 4:15.6 2 Галицький ВЙ

4 Паламарчук Олександр 14.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 4:24.6 2 Сарафинюк ПЯ,Вуйко МВ

5 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 Жмеринська ДЮСШ 4:38.3 3 Чистяк НБ

6 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 3 РДЮСШ Козятинського р 4:44.4 3 Волинець АМ

7 Мельник Віталій 24.12.2000 Ямпільська ДЮСШ 4:48.4 3 Волчанська ВІ

8 Парашків Микола 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 4:50.5 1ю Мосійчук ДМ

9 Голованчук Олександр 27.07.1999 Шаргордська ДЮСШ 4:53.1 1ю Мосійчук ДМ

10 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 5:02.5 1ю Мосійчук ДМ

пк Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 4:14.2 2 Турлюк  ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІЧАТА 2001- 2002 Р.Н. .

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 1:00.5 2 Чистяк НБ

2 Головатюк Анастасія 28.11.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 1:04.8 3 Саволюк ВВ

3 Буцвін Екатерина 18.03.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.9 3 Москвін АГ

4 Замковецька Тетяна 00.00.2002 Бершадська РДЮСШ 1:05.8 3 Маляр ОС

5 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 1:11.8 1ю Брик ЛІ

6 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 1:13.3 2ю Леленко ЛМ

7 Мануїлова Вікторія 11.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:13.8 2ю Маляр ОС

8 Піхур Юлія Чернівецька 1:14.0 2ю

9 Плюта Ярослава 19.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:14.2 2ю Мельничук ВМ

10 Пугач Олена 14.03.2001 Хмільницька ДЮКФП 1:14.6 2ю Сітнікова НО 

11 Пилявець Катерина 25.09.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:21.8 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІЧАТА 1999-2000 Р.Н. .

1 Мазурик Діана 26.09.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 1:04.0 3  Леленко ЛМ

2 Вернигора Анастасія 12.09.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 1:04.5 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС



3 Сотник Марина 05.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька ДЮСШ 1:05.0 3  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

4 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.2 3 Турлюк ВМ

5 Сухопара Юлія 27.04.1999 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 1:07.2 1ю Маляр ОС

6 Дорошенко Аліна 24.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:07.4 1ю Щербатюк ОС

7 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:09.7 1ю Лобур ІМ

Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ dnf  Леленко ЛМ

пк Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.5 2 Турлюк  ВМ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:02.7 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

пк Онищук Богдана 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.3 3 Турлюк  ВМ

пк Ларіна Олена 00.00.1998 РДЮСШ Козятинського р 1:04.5 3 Галицкий ВЙ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2001- 2002 Р.Н. 

1 Калінчук Антон 13.07.2001 Жмеринська ДЮСШ 59.1 1ю Чистяк НБ

2 Рибченко Денис 28.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.0 2ю Турлюк ВМ

3 Спасяк Дмитро 24.04.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:00.3 2ю Книш М

4 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:00.7 2ю Москвін АГ

5 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:02.9 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

6 Вогневий Олексій 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 1:04.0 3ю Леленко ЛМ

7 Кондратюк Дмитро 11.12.2001 Хмільницька ДЮСШ 1:05.0 Леленко ЛМ

8 Паламарчук Валерій 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:05.6 Лобур ІМ

9 Юрченко Валерій 04.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:06.0 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.3 Москвін АГ

11 Павлюк Олександр 02.12.2001 Шаргородська ДЮСШ 1:06.6 Мосійчук ДВ

12 Котига Максим 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 1:06.9 Щербатюк

13 Наняк Ігор 16.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 1:08.2 Головатюк ЗО

14 Лєстін Ярослав 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 1:08.9 Шаповалов ОГ

15 Боднарчук Богдан 00.00.2001 Шаргордська ДЮСШ 1:09.7 Мосійчук ДВ

16 Коломієць Данило 02.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:10.8 Апостол-Шаповал ІВ

17 Нікуліца Дмитро 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 1:10.8 Сітнікова НО

18 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 1:11.2 Мосійчук ДВ

19 Д'яків Вадим 23.08.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:12.1 Мосійчук ДВ

20 Загоруй Владислав 18.07.2002 Вінниця 1:14.3 Бех ОВ,Загоруй ВВ

21 Стаднік Юрій 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 1:14.6 Сітнікова НО

22 Кудлаєнко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:16.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. .

1 Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 52.8 2 Прошин ВМ

2 Бондарчук Владислав 20.05.1999 3 Ямпільська ДЮСШ 54.5 3 Волчанський ВІ

3 Коняга Володимир 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 54.6 3 Шаповалов ОГ

4 Шумний Ярослав 29.08.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 55.2 3 Москвін АГ

5 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 55.3 3 Мельничук ВМ

6 Сікорський Дмитро 00.00.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 55.8 3 Сарафинюк ПЯ

7 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ56.4 1ю Прошин ВМ,Леленко ЛМ

8 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 56.5 1ю Леленко ЛМ

9 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 57.0 1ю Турлюк ВМ

10 Левченко Ілля 29.03.2000 1ю Калинівська ДЮСШ 58.5 1ю Хотян ВВ

11 Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 59.2 1ю Мельничук ВМ

12 Лужицький Максим 21.09.2000 1ю Калинівська ДЮСШ 59.7 2ю Хотян ВВ

13 Курко Владислав 23.09.2000 3 Тиврівська ДЮСШ 59.9 2ю Кліщ ОА

14 Заводюк Максим 17.10.1999 Хмільницька РДЮСШ 1:12.1 Шаповалов ОГ

15 Пащук Юрій 16.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:15.4 Мосійчук ДВ

пк Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 52.3 2 Турлюк  ВМ

пк Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 54.4 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.



1 Поліщук Марина 21.08.2003 Літинська ДЮСШ 20:21.6 2ю Диканський ГМ

2 Антонюк Наталія 08.09.2002 3ю Літинська ДЮСШ 21:05.8 3ю Диканський ГМ

ЕСТАФТЕНІЙ БІГ 4 Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .

1 Вінниця СДЮСШОР 52.0 2

2 Жмеринська ДЮСШ 54.7 3

3 РДЮСШ Козятинського р 55.5 3

4 Хмільницька ДЮСШ 55.7 3

5 Літинська ДЮСШ 58.1 1ю

6 Вінниця СДЮСШОР 59.4 1ю

ЕСТАФТЕНІЙ БІГ 4 Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ . 

1 Іллінецька ДЮСШ 48.3 1ю

2 Вінниця СДЮСШОР 49.1 1ю

3 Немирівська ДЮСШ 49.3 1ю

4 Хмільницька ДЮСШ 49.7 1ю

5 Хмільницька РДЮСШ 51.5 1ю

6 Літинська ДЮСШ 52.1 2ю

7 Тиврівська ДЮСШ 52.9 2ю

БІГ  3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

2001-2002 Р.Н.

1 Спіріна Ірина 11.05.2001 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 13:53.1 2ю Демида АМ

1999-2000 Р.Н.

1 Бондар Ірина 28.10.2000 1ю Літинська ДЮСШ 14:21.5 2ю Шуляк АС

2 Пащук Марія 06.09.2000 2ю Шаргородська ДЮСШ 14:51.1 3ю Мосійчук ДМ

БІГ  3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

2001-2002 Р.Н.

1 Іванов Богдан 02.04.2001 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:28.4 2ю Демида АМ

2 Гринишин Богдан 17.12.2002 Шаргородська ДЮСШ 11:36.2 3ю Мосійчук ДВ

3 Олійник Максим 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 11:39.7 3ю Лобур ІМ

1999-2000 Р.Н.

1 Паламарчук Олександр 14.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 9:25.2 2 Сарафинюк ПЯ,Вуйко МВ

2 Парашків Микола 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 10:17.8 3 Мосійчук ДМ

3 Попик Олег 20.05.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:03.2 2ю Демида АМ

4 Кречик Антон 05.02.200 Шаргордська ДЮСШ 11:22.9 2ю Демида АМ

5 Чорненький Микола 02.04.2000 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:23.8 2ю Демида АМ

6 Чайка Віктор 14.03.2000 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:28.3 2ю Демида АМ

7 Сторц Роман 31.12.1999 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:29.4 2ю Демида АМ

8 Грінчак Вадим 19.10.1999 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:41.1 3ю Демида АМ

9 Колонтай Михайло 18.09.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:43.1 3ю Демида АМ

10 Волик Ігор 26.09.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:51.7 3ю Демида АМ

11 Погорєлов Андрій 12.06.1999 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:52.3 3ю Демида АМ

12 Гольман Іван 09.10.2000 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 13:27.1 Демида АМ

пк Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 9:46.0 Турлюк ВМ

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.   / 0.840-8.80 /

1 Хоменський Володимир 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 19.7 Щербатюк ОС

2 Резєнов Валентин 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 19.9 Шаповалов ОГ

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н.  . / 0.914-9.14/ 

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільська ДЮСШ 15.1 2 Волчанська ВІ

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. 

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільська ДЮСШ 1:00.9 3 Волчанська ВІ

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.  . 

1 Хоменський Володимир 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 1:12.8 Щербатюк ОС

2 Слободянюк Назар 02.12.2001 1ю Літинська ДЮСШ 1:13.5 Диканський ГМ



БІГ  400 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА . 

1999-2000 Р.Н.

1 Слободянюк Софія 08.11.2000 Літинська ДЮСШ 1:32.1 Диканський ГМ

2001-2002 Р.Н.

1 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 1:15.3 3 Мельничук ВМ

БІГ  200 МЕТРІВ .ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н. 

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 27.7 3 Саволюк  ВВ

2 Лазаренко Карина 26.03.2003 3 Літинська ДЮСШ 29.2 1ю Диканський ГМ

3 Зеленецька Альона 00.00.2004 3ю Бершадська РДЮСШ 29.3 1ю Маляр ОС

4 Левчук Анна 01.09.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 29.5 1ю Мельничук АВ 

5 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 29.6 1ю Яцко ВВ

6 Мостова Христина 26.02.2002 3 Тиврівська ДЮСШ 29.6 1ю Кліщ ОА

7 Собко Вераніка 30.05.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 30.1 1ю Волчанська ВІ

8 Ровінська Ярослава 26.0122002 Тиврівська ДЮСШ 30.2 1ю Кліщ ОА

9 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 30.5 1ю Москвін АГ

10 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 31.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Муравська Марія 07.03.2003 1ю Літинська ДЮСШ 31.1 2ю Диканський ГМ

12 Кравчук Юлія 21.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 31.3 2ю Дмитревський ПА

13 Мельник Світлана 00.00.2003 2ю Бершадська РДЮСШ 31.3 2ю Маляр ОС

14 Гаюк Марина 01.02.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 31.5 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

15 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 31.8 2ю Москвін АГ

16 Грубик Ліза РДЮСШ Козятинського р 32.1 3ю

17 Пилявкць Юлія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 32.1 3ю

18 Слободянюк Вікторія 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 32.2 3ю

19 Швець Любов 24.11.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 32.6 3ю Дмитревський ПА

20 Поліщук Вікторія 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 33.7 3ю Щербатюк ОС

21 Пилявець Катерина 25.09.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 34.3 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

22 Власюк Катерина 04.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 34.8 3ю Книш М

23 Матяш-Рибанчук Олександра 14.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 36.6 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

24 Матяш-Рибанчук Олександра 14.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 36.6 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  200 МЕТРІВ .ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н.  . ФІНАЛ. 

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 26.9 2 Москвін АГ

2 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.0 2 Москвін АГ

3 Лиса Марина 26.12.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 27.3 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

4 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.9 3 Голота ЛМ

5 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 28.9 3 Турлюк ВМ

6 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 29.7 1ю Лобур ІМ

7 Дорошенко Аліна 24.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 29.8 1ю Щербатюк ОС

8 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 30.2 1ю Москвін АГ

9 Ланова Яна 21.02.2000 1ю Літинська ДЮСШ 30.2 1ю Диканський ГМ

10 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 30.3 1ю Москвін АГ

11 Насіковська Леся 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 30.3 1ю Щербатюк ОС

12 Вельган Аліна 28.11.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 30.3 1ю Саволюк ВВ

13 Заболотна Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 31.4 2ю Щербатюк

14 Кравчук Олена 27.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 31.6 2ю Апостол-Шаповал ІВ

пк Тимченко Ганна Вінниця МДЮСШ-1 27.2 2 Турлюк ВМ

пк Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 30.7 2ю Турлюк  ВМ

БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.  . ФІНАЛ. 

1 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 1ю Літинська ДЮСШ 25.6 1ю Диканський ГМ

2 Акішов Андрій 14.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 26.2 1ю Книш М

3 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 26.6 2ю Шаповалов ОГ

4 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 26.7 2ю Москвін АГ

5 Спасяк Дмитро 24.04.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 27.2 2ю Книш М



6 Поплавський Владислав 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 27.4 2ю Шаповалов ОГ

7 Паламарчук Валерій 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 27.8 3ю Лобур ІМ

8 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 27.8 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

9 Салямон Богдан 12.07.2002 Шаргородська ДЮСШ 28.6 Лобур ІМ

10 Котига Максим 12.10.2002 Чернівецька ДЮСШ 29.0 Щербатюк ОС

11 Яковлев Ростислав 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 31.3 Москвін АГ

12 Коломієць Данило 02.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 31.3 Апостол-Шаповал ІВ

13 Кулагін Микита 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 31.8 Москвін АГ

14 Кудлаєнко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 32.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

15 Грищук Максим 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 32.5 Москвін АГ

16 Радзієвський Єгор 18.06.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 33.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

17 Степанюк Володимир 28.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 36.3 Москвін АГ

БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н.  . ФІНАЛ. 

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР 22.7 1 Прошин ВМ

2 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 23.6 2 Мельничук ВМ

3 Бевза Ігор 04.12.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 23.8 3  Леленко ЛМ

4 Шевчук Богдан 31.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Чернівецька ДЮСШ 24.1 3 Прошин ВМ,Щербатюк

5 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ24.4 3 Прошин ВМ,Леленко ЛМ

6 Краковецький Олексій 00.00.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 24.4 3 Щербатюк ОС

7 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 24.9 3 Леленко ЛМ

8 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 25.0 3 Мельничук ВМ

9 Чешков Єдуард 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 25.2 3 Москвін АГ

10 Станіславов Данило 15.07.2000 Вінниця СДЮСШОР 25.4 3 Апостол-Шаповал ІВ

11 Голотов Сергій 06.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 25.6 1ю Дмитревський ПА

12 Гусев Дмитро 19.10.1999 Вінниця СДЮСШОР 25.7 1ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ 25.8 1ю Кліщ ОА

14 Крижанюк Ярослав 06.05.1999 Ямпільська ДЮСШ 26.0 1ю Волчанська ВІ

15 Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 26.0 1ю Мельничук ВМ

16 Заводюк Максим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 27.0 2ю Шаповалов ОГ

17 Куций Максим 00.00.2000 Крижопільська ДЮСШ 27.2 2.

пк Гончарук Владислав 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 22.4 1 Прошин ВМ

пк Горобець Олександр Вінниця СДЮСШОР 22.8 1 Мельничук

пк Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 23.9 2 Москвін АГ

пк Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 23.9 2 Турлюк ВМ,Глазков ВО

БІГ  800 МЕТРІВ .ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.  . ФІНАЛ. 

1 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 2:22.6 2 Галицький ВЙ

2 Сорокедня Олена 12.04.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 2:24.1 2 Чистяк НБ

3 Замкова Тетяна 00.00.2002 Бершадська РДЮСШ 2:40.4 3 Маляр ОС

4 Мазур Людмила 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 2:45.9 3

5 Бесседовська Наталія 00.00.2004 3ю Бершадська РДЮСШ 2:49.8 3 Маляр ОС

6 Солонінко Тетяна 11.12.2001 2ю Літинська ДЮСШ 2:55.5 1ю Кіналь ОА

БІГ  800 МЕТРІВ .ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н.  . ФІНАЛ. 

1 Сотник Марина 05.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька ДЮСШ 2:30.3 2  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

2 Сухопара Юлія 27.04.1999 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:37.5 3 Маляр ОС

3 Фараонова Валентина 31.03.2000 Шаргородська ДЮСШ 2:45.7 3 Мосійчук ДМ

4 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:49.1 3 Турлюк ВМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н.  . ФІНАЛ. 

1 Швец Віталій 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 2:14.5 3 Лавренюк ВІ

2 Рибченко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.5 3 Ткрлюк ВМ

3 Калінчук Антон 13.07.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:18.3 3 Чистяк НБ

4 Бачинський Данило 29.09.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 2:23.8 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

5 Попушой Олексій 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 2:24.7 1ю Лавернюк



6 Комаровський Антон 29.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:24.7 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

7 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:27.9 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

8 Стахов Назар 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 2:29.2 1ю

9 Павлюк Олександр 02.12..2001 Шаргородська ДЮСШ 2:32.4 2ю Мосійчук ДВ

10 Лукашук Іван 25.06.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:33.9 2ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

11 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:34.2 2ю Москвін АГ

12 Шпак Денис 20.07.2001 Літинська ДЮСШ 2:34.9 2ю Диканський ГМ

13 Баліцький Артур 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:38.5 2ю

14 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 2:41.9 3ю Мосійчук ДВ

15 Мурашко Владислав 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:43.4 3ю

16 Д'яків Вадим 23.08.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:52.0 Мосійчук ДВ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н.  . ФІНАЛ. 

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ2:01.4 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Сосніцький Ілля 00.00.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:03.0 2 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

3 Шумний Ярослав 29.08.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:03.6 2 Москвін АГ

4 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:06.7 2 Турлюк ВМ

5 Підручний Вадим 23.03.2000 2 РДЮСШ Козятинського р 2:07.8 2 Галицький ВЙ

6 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:10.7 3 Сарафинюк ПЯ

7 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 3 РДЮСШ Козятинського р 2:16.0 3 Волинець АМ

8 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 Жмеринська ДЮСШ 2:20.2 1ю Чистяк НБ

9 Гладкий Олег 03.01.2000 3 Ямпільська ДЮСШ 2:22.0 1ю Волчанський ВІ

10 Мельник Віталій 24.12.2000 Ямпільська ДЮСШ 2:24.9 1ю Волчанська ВІ

11 Пащук Юрій 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 2:32.1 2ю

пк Петлінський Дмитро 00.00.1995 Вінниця СДЮСШОР 2:01.9 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 2:01.9 2 Турлюк  ВМ

пк Майструк Павло 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 2:03.5 2 Турлюк ВМ

ЕСТАФТЕНІЙ БІГ 4 Х400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . ФІНАЛ. 

1 Вінниця МДЮСШ-1 4:29.1 3

2 Вінниця СДЮСШОР 4:31.1 1ю

3 Літинська ДЮСШ 5:14.0 3ю

ЕСТАФТЕНІЙ БІГ 4 Х400 МЕТРІВ . ЮНАКИ . ФІНАЛ. 

1 Вінниця СДЮСШОР 3:46.2 1ю

2 Хмільницька РДЮСШ 3:54.4 2ю

3 Вінниця МДЮСШ-1 4:00.1 2ю



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. / 4 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кушнірук Максим 08.06.2001 Козятин КДЮСШ Х 11.45 11.49 10.92 11.14 9.94 11.49 1ю Волинчук ММ

2 Салямон Богдан 12.07.2002 Шаргородська ДЮСШ Х 10.53 10.87 10.31 10.73 10.55 10.87 2ю Лобур ІМ

3 Білецький Андрій 28.03.2001 РДЮСШ Козятинського р 9.99 10.56 10.79 10.63 10.18 9.79 10.79 2ю Волинець АМ

4 Швець Максим 09.03.2001 Тульчинська ДЮСШ 10.78 Х 10.54 10.036 9.42 10.03 10.78 2ю Дзезик ОА

5 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 10.15 9.94 10.34 10.19 10.32 10.72 10.72 2ю Киналь ОА

6 Рабій Максим Немирівська ДЮСШ9.07 10.49 10.03 8.59 8.65 9.18 10.49 2ю

7 Товкань Віталій 15.03.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.03 8.95 7.88 8.75 7.42 9.68 9.65 2ю Кліщ ОА

8 Спасяк Дмитро 24.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.08 7.91 8.65 8.65 3ю Книш М

9 Медінський Дмитро 00.00.2002 Тиврівська ДЮСШ 6.64 7.49 6.92 7.49 Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./. / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Козачук Олександр 29.04.1999 Козятин КДЮСШ 12.24 12.58 12.05 11.61 11.59 11.54 12.58 3 Волинчук ММ

2 Мироненко Матвій 17.09.2000 Погребищенська ДЮСШ 11.91 11.49 11.29 11.92 11.19 11.17 11.92 1ю Гриценюк МП

3 Крижанюк Ярослав 06.05.1999 Ямпільська ДЮСШ х х 11.77 11.05 10.554 11.16 11.77 1ю Волчанська ВІ

4 Коренюк Олександр 28.08.1999 Тиврівська ДЮСШ 11.34 11.18 10.62 11.22 11.21 10.43 11.34 1ю Кліщ ОА

5 Груць Андрій 05.06.2000 Козятин КДЮСШ 9.13 10.63 11.06 11.14 10.40 х 11.14 1ю Волинчук  МИ

6 Бурдяківський Олег 31.08.1999 Літинська ДЮСШ 10.43 11.05 10.23 6.65 10.53 10.58 11.05 1ю Диканський ГМ

7 Борачук Анатолій 04.05.2000 РДЮСШ Козятинського р 9.54 10.13 10.17 11.03 10.35 9.56 11.03 1ю Волинец АМ

8 Прокопчук Валентин 03.10.1999 Літинська ДЮСШ 10.67 10.95 10.52 0.77 10.51 10.59 10.59 Диканський ГМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./. / 3.00 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ 9.93 9.27 10.33 9.52 9.73 9.33 10.33 3 Волчанська ВІ

2 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 7.88 7.55 5.73 8.22 7.56 8.03 8.22 1ю Леленко ЛМ

3 Новіцька Ольга 15.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 7.77 7.44 7.49 7.24 7.12 8.11 8.11 1ю Мосійчук ДВ

4 Волос Анна 04.10.2001 Тульчинська ДЮСШ 7.35 7.50 6.52 7.41 7.29 6.78 7.50 2ю Дзезик  ОА

5 Паламарчук Людмила 14.02.2002 Вінниця СДЮСШОР Х 6.54 7.28 7.29 5.21 7.41 7.41 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Лисак Катерина 18.12.2001 Тиврівська ДЮСШ 7.09 6.89 Х 7.16 7.55 6.80 7.16 2ю Кліщ ОА

7 Кізлик Альона 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 6.86 7.02 6.97 6.85 6.76 7.08 7.08 2ю Дзезик  ОА

8 Савіцька Валентина Козятин КДЮСШ Х 7.05 5.97 5.96 6.51 6.49 7.05 2ю

9 Чісленко Лына 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 6.36 6.95 6.91 6.95 3ю Дзезик ОА



10 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ 6.83 Х Х 6.83 3ю Диканський ГМ

11 Малай Анастасія 19.08.2002 Козятин КДЮСШ Х Х 3.98 3.98 Волинчук ММ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. / 4.00 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Хоружина Лілія 03.09.2000 Тиврівська ДЮСШ 9.04 8.46 8.58 8.63 8.50 8.39 9.04 3 Кліщ ОА

2 Бондаренко Анастасія Тиврівська ДЮСШ 7.58 х 6.62 7.55 7.75 х 7.75 1ю Кліщ ОА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ х 4.95 4.96 5.15 5.01 5.02 5.16 2ю Щербатюк ОС

2 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 4.79 4.64 4.63 4.45 4.65 4.95 4.95 2ю Киналь ОА

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.72 4.66 4.67 4.83 4.78 4.71 4.83 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Чудновський Дмитро 11.03.2003 Вінниця СДЮСШОР х х 4.68 4.63 4.74 4.46 4.74 3ю Дмитревський ПА

5 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.63 4.00 х 4.05 4.00 4.07 4.07 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Шпак Денис 00.00.2001 Літинська ДЮСШ 3.70 3.52 х 2.55 х х 3.70

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гой Олександр Іллінецька ДЮСШ 5.62 5.74 6.00 5.75 5.86 6.05 6.05 3

2 Горецький Максим 09.08.1999 РДЮСШ Козятинського р 5.47 1ю Зелінський ВА

3 Сулик Дмитро 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 4.75 4.82 4.77 4.74 4.91 х 4.91 2ю

4 Бурдяковський Олег 00.00.1999 Літинська ДЮСШ 4.77 4.43 х 4.52 4.69 4.35 4.77 2ю

5 Прокопчук Валентин 00.00.1999 Літинська ДЮСШ х х 4.54 4.59 4.41 3.99 4.59 3ю

6 Цісар Дмитро 04.11.2000 Вінниця СДЮСШОР 4.58 4.57 3.67 4.36 4.48 4.40 4.58 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

7 Зубков Віталій 00.00.2000 Літинська ДЮСШ 4.19 4.15 4.16 4.42 х 4.23 4.42 3ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Капрічук Вікторія 03.05.2001 Немирівська ДЮСШ 3.72 4.00 4.12 4.17 4.17 4.23 4.23 1ю Глазков ВО

2 Ружицька Анна 13.02.2001 Козятин КДЮСШ 4.00 х х 3.52 х х 4.00 2ю Волинчук ММ

3 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х х 3.91 3.15 х х 3.91 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 3.88 3.58 3.92 3.84 2.76 3.88 3.88 2ю Диканський ГМ

5 Сироватко Олександра13.04.2002 Вінниця СДЮСШОР х х 3.32 х 3.77 3.39 3.77 3ю Апостол-Шаповал ІВ

6 Слободянюк 00.00.2003 х 3.34 х 3.15 х х 3.34

7 Пилявець Юлія 00.00.2001 х 3.30 х х х х 3.30

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./.



1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ланова Яна 21.02.2000 Літинська ДЮСШ 4.10 х 3.94 х х х 4.10 2ю Диканський ГМ

МЕТАННЯ СПИСУ . ДІВЧАТА .ФІНАЛ

2001-2002 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія Вінниця СДЮСШОР х х х 27.80 26.73 х 27.80 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ х 10.80 14.96 х 16.06 14.15 16.06 3ю Диканський ГМ

1999-2000 Р.Н.

1 Мартусенко Крістіна 15.05.1999 Немирівська ДЮСШ 22.92 20.85 22.92 23.11 24.06 27.18 27.18 3 Глазков ВО

2 Король Діана 06.04.2000 Літинська ДЮСШ 9.80 10.10 10.10 11.11 12.11 11.40 12.11 Барібан МІ

3 Слободянюк Софія 08.11.2000 Літинська ДЮСШ 11.30 х х х х х 11.30 Диканський ГМ

МЕТАННЯ СПИСУ . ЮНАКИ .ФІНАЛ

2001-2002 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан Вінниця СДЮСШОР х х х 33.52 34.00 34.40 34.40 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 25.83 29.66 24.95 24.68 х 31.24 31.24 2ю Киналь ОА

3 Слободянюк Назар 02.12.2001 Літинська ДЮСШ 24.28 х х х 30.65 27.80 30.65 2ю Диканський ГМ

4 Кушнірук Максим 08.06.2001 Козятин КДЮСШ 28.42 х 24.73 26.51 24.12 х 28.42 2ю Волинчук ММ

5 Корнійчук Микола 24.10.2001 Літинська ДЮСШ 16.27 18.07 17.20 22.56 19.04 23.79 23.79 3ю Диканський ГМ

1999-2000 Р.Н.

1 Коптюх Денис 15.08.1999 Немирівська ДЮСШ 35.56 37.13 38.62 34.46 39.29 37.52 39.29 1ю Глазков ВО

2 Прокопчук Валентин 03.10.1999 Літинська ДЮСШ 29.75 30.61 33.41 33.00 30.56 31.78 38.78 1ю Диканський ГМ

3 Козачук Олександр 29.04.1999 Козятин КДЮСШ 23.42 29.20 34.28 28.28 х х 34.28 2ю Волинчук ММ

4 Бурдяківський Олег 31.08.1999 Літинська ДЮСШ 24.69 32.32 29.72 33.52 28.22 х 33.52 2ю Диканський ГМ

5 Зубков Віталій 08.06.2000 Літинська ДЮСШ х х 20.30 24.76 х х 24.76 3ю Диканський ГМ

6 Груць Андрій 05.06.2000 Козятин КДЮСШ 20.79 х 24.50 х х 23.30 24.50 3ю Волинчук  МИ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР 175 кмс Дмитревський ПА

2 Яремчук Маряна 13.02.2001 1ю Козятин КДЮСШ о о о о х о о 150 2 Волинчук ММ

3 Міклуха Катерина 02.09.2001 1ю Козятин КДЮСШ о х о 145 3 Корнілецький ОТ

4 Заїчко Христина 05.10.2002 2 РДЮСШ Козятинського р х о о х о 145 3 Галицький ВЙ

5 Гудзовська Катерина 10.01.2002 2 РДЮСШ Козятинського р о х о о о о х х х 140 3 Галицький ВЙ

6 Мелешкіна Катерина 30.05.2002 3 РДЮСШ Козятинського р х о о х о х о о х х х 140 3

7 Пилипенко Інга 24.07.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

8 Козакевич Анастасія 04.04.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о х х о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

9 Соловйова Анастасія 30.03.2001 2 Козятин КДЮСШ о о о х о х х х 135 1ю Корнілецький ОТ

10 Козуляк Олена 03.06.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

11 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

12 Танц Ганна 10.10.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

12 Токарчук Каріна 25.07.2002 3ю Козятин КДЮСШ о о о о х х х 130 1ю Корнілецький ОТ

12 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

15 Токар Ліна 13.06.2001 3 Козятин КДЮСШ о о х х х 125 2ю Корнілецький ОТ

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о о о о о о

Заїчко Христина 05.10.2002 2 РДЮСШ Козятинського р х х х

Яремчук Маряна 13.02.2001 1ю Козятин КДЮСШ о х х х

Міклуха Катерина 02.09.2001 1ю Козятин КДЮСШ х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Вонсач Вікторія 20.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського ро о х о х х о х х х 145 3 Прошин ВМ,Зелінський ВА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н. /.



№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о о 160 1ю Галицький ВЙ

2 Гудзевич Максим 16.07.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

3 Жмур Андрій 12.06.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР о о х о о о о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

4 Масло Даниїл 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

5 Петрачков Оелксій 07.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 140 2ю Дмитревський ПА

6 Скакул Олександр 02.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

1 6 0 1 6 5

Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о х х х

Початок: 10.05  СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н. /. Стадіон МДЮСШ-1

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о 185 2 Дмитревський ПА

2 Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р о о о х о 180 2 Зелінський ВА

3 Пузир Дмитро 27.02.2000 3 Козятин КДЮСШ о о о х о о 175 2 Корнілецький ОТ

4 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ х о о х о х о 175 2 Волчанська ВІ

5 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р х х о х о о х х х 170 3 Зелінський ВА

6 Токарчук Владислав 12.07.1999 2ю Козятин КДЮСШ о о о х о х х х 170 3 Корнілецький ОТ

7 Гонзель Ілля 05.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 165 3 Дмитревський ПА

8 Ковальчук Андрій 30.10.2000 РДЮСШ Козятинського р о о х о о о х х х 160 1ю Зелінський ВА

9 Цісар Дмитро 04.11.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 150 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

пк Мельник Денис 28.08.1997 Вінниця СДЮСШОР о о о х х о х х х 170 3

1 8 0 1 8 5 1 9 0

Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о х х х

Пузир Дмитро 27.02.2000 3 Козятин КДЮСШ х х х

Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р о х х х

Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ х х х



ДІВЧАТА 7-БОРСТВО /2001-2002 Р.Н./

100 з/б висота ядро 200 мдовжина спис 800 м Сума

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 16.5 140 9.13 27.9 470 25.83 2:52.5 Постемський ВФ,Самборська МС

626 512 473 620 479 398 436 3544 3

2 Мудрак Діана 21.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 17.6 158 8.06 29.8 450 21.55 3:02.8 Волчанський ВІ

505 712 403 479 428 317 338 3182 3

ЮНАКИ  8-БОРСТВО /2001-2002 Р.Н./

100 довжина ядро 400 м 110 з/б висота спис 1000 м Сума

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.8 551 13.04 54.6 16.0 159 36.22 3:02.4 Постемський ВФ,Самборська МС

643 483 670 609 708 457 388 641 4599 2

ЮНАКИ  8-БОРСТВО /1999-2000 Р.Н./

100 довжина ядро 400 м 110 з/б висота мпис 1000 м Сума

1 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуроловецька 11.7 587 10.90 57.5 17.3 171 31.13 3:30.6 Мороз ВІ

663 559 540 497 569 552 315 387 4082 3



                            КОМАНДНИ РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮСШОР 700

2 РДЮСШ Козятинського р 375

3 Вінниця МДЮСШ-1 294

4 Ямпільська ДЮСШ 248

5 Жмеринська ДЮСШ 231

6 Козятин КДЮСШ 219

7 Хмільницька ДЮСШ 179

8 Бершадська РДЮСШ 152

9 Літинська ДЮСШ 145

10 Шаргородська ДЮСШ 143

11 Чернівецька ДЮСШ 131

12 Іллінецька ДЮСШ 118

13 Тиврівська ДЮСШ 116

14 Немирівська ДЮСШ 115

15 Калинівська ДЮСШ 70

16 Хмільницька РДЮСШ 70

17 Крижопільська ДЮСШ 50

18 Мурованокуроловецька ДЮСШ 50

19 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 50

20 Тульчинська ДЮСШ 34

21 Погребищенська ДЮСШ 20

22 Хмельницька ДЮКФП 8


